山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -3-19
	日均值
	16
	8.1
	8.24
	35.6

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-3-19
锅炉
	0:00
	
	53.79
	174.89
	

	
	1:00
	
	119.58
	162.96
	

	
	2:00
	
	10.82
	124.05
	

	
	3:00
	
	6.82
	158.67
	

	
	4:00
	
	6.67
	112.74
	

	
	5:00
	
	4.71
	147.64
	

	
	6:00
	
	10.89
	172.44
	

	
	7:00
	
	9.37
	189.17
	

	
	8:00
	
	8.59
	182.29
	

	
	9:00
	
	7.83
	198.51
	

	
	10:00
	
	7.43
	174.07
	

	
	11:00
	
	134.72
	182.67
	

	
	12:00
	
	112.76
	199.56
	

	
	13:00
	
	103.13
	205.26
	

	
	14:00
	
	47.15
	180.11
	

	
	15:00
	
	17.88
	192.50
	

	
	16:00
	
	6.73
	176.17
	

	
	17:00
	
	8.97
	191.56
	

	
	18:00
	
	56.10
	227.09
	

	
	19:00
	
	13.81
	213.76
	

	
	20:00
	
	11.40
	228.55
	

	
	21:00
	
	61.17
	253.51
	

	
	22:00
	
	50.78
	241.50
	

	
	23:00
	
	12.51
	244.71
	

	日均值
	
	
	36.81
	188.93
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


2014年第一季度厂界噪声监测结果
	测点序号
	等效声级Leq（dB）

	
	昼间噪声
	夜间噪声

	
	2月27日
	2月27日

	1#
	49.3
	45.7

	2#
	50.1
	46.2

	3#
	52.4
	49.6

	4#
	51.8
	50.4

	5#
	54.3
	52

	6#
	52.1
	51.2

	测值范围
	49.3~54.3
	45.7~52

	达标率（%）
	100
	100

	达标情况
	达标 
	达标

	标准值
	65 dB
	55 dB


